quarta-feira, 7 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01818 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 297/2022

P.A.: Nº 0166/2022 – Pregão Eletrônico Nº 061/2022 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

UAUÁ/ FUNDO DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE UAUA/ FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL/ FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – CNPJ: 13.698.758/0001-

97, 13.492.241/0001-47, 18.774.818/0001-27, 31.151.516/0001-60 – CONTRATADO:

AILSON DA SILVA TAVARES – CNPJ: 26.642.103/0001-49 – OBJETO: Constitui objeto do

presente contrato para provimento de acesso à corporativo à internet nas diversas secretarias

municipais de Uauá/BA, obedecendo às especificações, quantidades e condições constantes dos

Anexos  I  e  II  do Edital do Pregão Eletrônico nº 061/2022  que,  independente de  transcrição,

integra este instrumento. – VALOR GLOBAL: R$ 97.200,00 (Noventa e Sete Mil e Duzentos

Reais) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS:

2.06.01/2.08.01/2.09.01/2.11.01/ 3.01.01/ 4.08.01/5.01.01 – ATIVIDADES:

2.005/2.046/2.051/2.049/2.014/2.028/2.075 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 -

FONTES DE RECURSOS: 00/02/14/01/15/19/29 VIGÊNCIA 25/11/2022 a 25/11/2023 –

DATA DA ASSINATURA: 25/11/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8187E5BADF36503E17797761531B52F7

		2022-12-07T13:23:15-0300